

PROVEEDOR: 2339 - CARMEN AURORA AYALA DE SATURNO		FACTURAR A: GOBIERNO DEL ESTADO DE MORELOS.		
		ENTREGAR EN: ALMACEN GRAL. CALLEJON DOLORES S/N TEJALPA MORELOS.		
		CONDICIONES DE PAGO: 30 DIAS NATURALES	TIEMPO DE ENTREGA: 30 DIAS HABILES	
REQUISICION No. 10-12-0006-18	NO. CUADRO COMPARATIVO 10-12-0006-18	PEDIDO NUM. PE-120010-7/2018	FECHA DE ADJUDICACION 08/06/2018	HOJA NUM. 1 DE 5

Dependencia	SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN	CLAVE	10
Unidad Administrativa	DIRECCION GENERAL DE GESTION ADMINISTRATIVA INSTITUCIONAL	CLAVE	12
Partida Presupuestal	MATERIALES	CLAVE	2111
Proyecto	GESTIÓN DE LOS TRÁMITES DE SERVICIOS GENERALES DE LAS UEFAS	NÚMERO	100009

RENGLÓN	MARCA Y DESCRIPCION DETALLADA DEL BIEN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	IMPORTE
1	MEMORIA USB (32GB, NEGRO)	pza	9	\$ 434.00	\$ 3,906.00
2	SOBRE MANILA SOBRE AMARILLO TAMA?O CARTA DE PAPEL	pza	500	\$ 2.34	\$ 1,170.00
3	SOBRE MANILA SOBRE AMARILLO TAMA?O OFICIO DE PAPEL	pza	500	\$ 2.34	\$ 1,170.00
4	CUADERNO PROFESIONAL CUADERNO FORMA ITALIANA CON ESPIRAL METALICO DE PASTA DURA, RAYA C/100 HOJAS	pza	30	\$ 15.17	\$ 455.10
5	CUADERNO PROFESIONAL CUADERNO FORMA FRANCESA CON PASTA DURA, RAYA C/100 HOJAS	pza	20	\$ 33.30	\$ 666.00
6	CUADERNO PROFESIONAL CON ESPIRAL METALICO DE CUADRO GRANDE C/100 HOJAS	pza	40	\$ 16.80	\$ 672.00
7	HOJAS OPALINA CARTULINA OPALINA BLANCA CARTA	pza	2000	\$ 1.13	\$ 2,260.00
8	TARJETAS BLANCAS BRISTOL DE 5 X 8 BANCAS PAQUETE C/100 PIEZAS	paq	15	\$ 31.00	\$ 465.00
9	TARJETAS BLANCA BRISTOL DE 3X 5 COLOR BLANCAS PAQUETE C/100 PIEZAS	paq	10	\$ 13.00	\$ 130.00
10	CLIP S ESTANDAR CUADRADITO INOXIDABLE DE 30GRS NUMERO 1 C/100 PIEZAS	caja	100	\$ 22.00	\$ 2,200.00
11	CLIP S CUADRADITO INOXIDABLE DE 30GRS. NUMERO 2 C/100 PIEZAS	caja	90	\$ 18.00	\$ 1,620.00
12	PROTECTOR HOJAS BARRILITO T/C C/100	paq	20	\$ 79.00	\$ 1,580.00
13	CLIP CUADRADO NO.3 C/50	caja	50	\$ 34.20	\$ 1,710.00
14	QUITAGRAPAS DESENGRAPADORA PEGASO	pza	40	\$ 12.80	\$ 512.00
15	FOLDER TAMA?O COLOR BEIGE TAMA?O CARTA	pza	5000	\$ 1.50	\$ 7,500.00
16	FOLDER TAMA?O COLOR BEIGE TAMA?O OFICIO	pza	2500	\$ 1.90	\$ 4,750.00
17	PERFORADORA MANUAL CON 1 ORIFICIO PERFORA HASTA 12 HOJAS	pza	3	\$ 36.00	\$ 108.00
18	PERFORADORA MANUAL CON 2 ORIFICIOS PERFORA HASTA 12 HOJAS	pza	20	\$ 83.00	\$ 1,660.00
19	FOLIADOR CON 6 DIGITOS MODELO F70	pza	5	\$ 356.00	\$ 1,780.00
20	PUNTILLAS DEL 0.5 MM CON 10 TUBOS C/ 12	caja	2	\$ 75.00	\$ 150.00

OBSERVACIONES:

ELABORÓ ANA KAREN ESPINOSA COCARI JEFE DEL DEPARTAMENTO DE REGISTRO DE REQUERIMIENTOS	AUTORIZÓ ANGEL ALEMAN ALONSO DIRECTOR DE CONCURSOS Y ENCARGADO DE DESPACHO DE LA UNIDAD DE PROCESOS PARA LA ADJUDICACION DE CONTRATOS.
---	--

PROVEEDOR: 2339 - CARMEN AURORA AYALA DE SATURNO		FACTURAR A: GOBIERNO DEL ESTADO DE MORELOS.		
		ENTREGAR EN: ALMACEN GRAL. CALLEJON DOLORES S/N TEJALPA MORELOS.		
		CONDICIONES DE PAGO: 30 DIAS NATURALES	TIEMPO DE ENTREGA: 30 DIAS HABILES	
REQUISICION No. 10-12-0006-18	NO. CUADRO COMPARATIVO 10-12-0006-18	PEDIDO NUM. PE-120010-7/2018	FECHA DE ADJUDICACION 08/06/2018	HOJA NUM. 2 DE 5

Dependencia	<u>SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN</u>	CLAVE	<u>10</u>
Unidad Administrativa	<u>DIRECCION GENERAL DE GESTION ADMINISTRATIVA INSTITUCIONAL</u>	CLAVE	<u>12</u>
Partida Presupuestal	<u>MATERIALES</u>	CLAVE	<u>2111</u>
Proyecto	<u>GESTIÓN DE LOS TRÁMITES DE SERVICIOS GENERALES DE LAS UEFAS</u>	NÚMERO	<u>100009</u>

RENGLÓN	MARCA Y DESCRIPCION DETALLADA DEL BIEN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	IMPORTE
21	PEGAMENTO ADHESIVO LAPIZ ADHESIVO DE 10 GRAMOS	pza	30	\$ 11.00	\$ 330.00
22	PEGAMENTO ADHESIVO LAPIZ ADHESIVO DE 40 GRAMOS	pza	90	\$ 37.00	\$ 3,330.00
23	ENGRAPADORA PILOT COLOR NEGRA	pza	20	\$ 90.00	\$ 1,800.00
24	CD R CD TORRE VERBATIM CD-RW 80MIN 700MB C/25	paq	5	\$ 450.00	\$ 2,250.00
25	TINTA PARA SELLO COLOR NEGRO DE 65ML 60 CC	pza	20	\$ 37.00	\$ 740.00
26	TINTA PARA SELLO COLOR ROJO DE 65ML	pza	20	\$ 37.00	\$ 740.00
27	TINTA PARA SELLO COLOR AZUL DE 65ML	pza	20	\$ 37.00	\$ 740.00
28	LIQUIDO LIMPIA PIZARRON LIQUIDO LIMPIAPIZ MAGISTRAL 237 ML	pza	20	\$ 62.00	\$ 1,240.00
29	COJIN METALICO DEL NUMERO 2	pza	10	\$ 85.00	\$ 850.00
30	COJIN METALICO DEL NUMERO 1	pza	10	\$ 85.00	\$ 850.00
31	SEPARADORES SEPARADOR PRINTAFORM 5 DIVISIONES S/NUM	pza	10	\$ 17.00	\$ 170.00
32	SEPARADORES SEPARADOR PRINTAFORM 10 DIVISIONES S/NUM	pza	10	\$ 28.00	\$ 280.00
33	SEPARADORES SEPARADOR PRINTAFORM 15 DIVISIONES S/NUM	pza	10	\$ 44.00	\$ 440.00
34	MARCATEXTO COLOR AMARILLO FLUORECENTE	pza	15	\$ 10.00	\$ 150.00
35	MARCATEXTO COLOR NARANJA FLUORECENTE	pza	15	\$ 10.00	\$ 150.00
36	MARCATEXTO COLOR VERDE FLUORECENTE	pza	15	\$ 10.00	\$ 150.00
37	MARCATEXTO COLOR FIUSHA FLUORECENTE	pza	15	\$ 10.00	\$ 150.00
38	SACAPUNTAS MANUAL DE PLASTICO	pza	20	\$ 29.00	\$ 580.00
39	PLUMAS DE COLOR NEGRO PUNTO MEDIANO	pza	30	\$ 4.00	\$ 120.00
40	PLUMAS DE COLOR ROJO PUNTO MEDIANO	pza	30	\$ 4.00	\$ 120.00

OBSERVACIONES:

ELABORÓ ANA KAREN ESPINOSA COCAINE JEFE DEL DEPARTAMENTO DE REGISTRO DE REQUERIMIENTOS	 ANDREA GRILLO PLÁ DIRECTOR DE ADQUISICION DE BIENES	AUTORIZÓ  ANGEL ALEMAN ALONSO DIRECTOR DE CONCURSOS Y ENCARGADO DE DESPACHO DE LA UNIDAD DE PROCESOS PARA LA ADJUDICACION DE CONTRATOS.
--	--	--

PROVEEDOR: 2339 - CARMEN AURORA AYALA DE SATURNO		FACTURAR A: GOBIERNO DEL ESTADO DE MORELOS.		
		ENTREGAR EN: ALMACEN GRAL. CALLEJON DOLORES S/N TEJALPA MORELOS.		
		CONDICIONES DE PAGO: 30 DIAS NATURALES	TIEMPO DE ENTREGA: 30 DIAS HABILÉS	
REQUISICION No. 10-12-0006-18	NO. CUADRO COMPARATIVO 10-12-0006-18	PEDIDO NUM. PE-120010-7/2018	FECHA DE ADJUDICACION 08/06/2018	HOJA NUM. 3 DE 5

Dependencia	SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN	CLAVE	10
Unidad Administrativa	DIRECCION GENERAL DE GESTION ADMINISTRATIVA INSTITUCIONAL	CLAVE	12
Partida Presupuestal	MATERIALES	CLAVE	2111
Proyecto	GESTIÓN DE LOS TRÁMITES DE SERVICIOS GENERALES DE LAS UEFAS	NÚMERO	100009

RENGLÓN	MARCA Y DESCRIPCION DETALLADA DEL BIEN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	IMPORTE
41	PLUMAS DE COLOR AZUL PUNTO MEDIANO	pza	50	\$ 4.00	\$ 200.00
42	PLUMAS PLUMA .7MM T1 NEGRO	pza	5	\$ 90.00	\$ 450.00
43	PLUMAS PLUMA .7MM T1 AZUL	pza	5	\$ 93.00	\$ 465.00
44	GRAPA ESTANDAR CAJA C/5040	caja	20	\$ 40.00	\$ 800.00
45	CAJAS DE ARCHIVO MUERTO T/OFCIO	pza	80	\$ 36.00	\$ 2,880.00
46	CAJAS DE ARCHIVO MUERTO T/CARTA	pza	90	\$ 31.00	\$ 2,790.00
47	DEDAL DE GOMA DEL NUMERO 11	pza	60	\$ 3.50	\$ 210.00
48	CORRECTOR LIQUIDO BASE AGUA 20 ML	pza	30	\$ 11.00	\$ 330.00
49	GOMA DE MIGAJON	pza	20	\$ 2.32	\$ 46.40
50	POST-IT MINISEPARADORES NEON PAQ/250	paq	30	\$ 21.00	\$ 630.00
51	LIGAS LIIGAS DE HULE DEL NUMERO 18 BOLSA CON 80GRS.	bolsa	30	\$ 18.00	\$ 540.00
52	SOBRES PARA CD/DVD BLANCOS	pza	500	\$ 1.00	\$ 500.00
53	HOJAS DE COLORES PAQUETE C/ 100	paq	25	\$ 54.00	\$ 1,350.00
54	HOJAS AMARILLAS C/100	paq	25	\$ 52.00	\$ 1,300.00
55	LAPIZ DE GRAFITO HB	pza	400	\$ 2.32	\$ 928.00
56	LAPIZ DE CERA COLOR ROJO CAJA CON 12 PZAS	CAJA	1	\$ 125.00	\$ 125.00
57	LAPIZ DE MADERA BICOLOR ROJO Y AZUL CAJA CON 12 PZAS	CAJA	1	\$ 133.00	\$ 133.00
58	PAPEL CONTAC PLASTICO ADHE BARRILITO 45CMX1MT TRANSP	pza	300	\$ 8.00	\$ 2,400.00
59	BROCHES BACO PARA ARCHIVO PAQ. C/50	caja	30	\$ 45.00	\$ 1,350.00
60	PLUMON PUNTO FINO COLOR NEGRO PARA CD	pza	20	\$ 12.00	\$ 240.00

OBSERVACIONES:		
ELABORÓ ANA KAREN ESPINOSA OCAÑO JEFE DEL DEPARTAMENTO DE REGISTRO DE REQUERIMIENTOS	AUTORIZÓ ANDREA GILLO PLÁ DIRECTOR DE ADQUISICION DE BIENES	AUTORIZÓ ANGEL ALEMAN ALONSO DIRECTOR DE CONCURSOS Y ENCARGADO DE DESPACHO DE LA UNIDAD DE PROCESOS PARA LA ADJUDICACION DE CONTRATOS.

PROVEEDOR: 2339 - CARMEN AURORA AYALA DE SATURNO		FACTURAR A: GOBIERNO DEL ESTADO DE MORELOS.		
		ENTREGAR EN: ALMACEN GRAL. CALLEJON DOLORES S/N TEJALPA MORELOS.		
		CONDICIONES DE PAGO: 30 DIAS NATURALES	TIEMPO DE ENTREGA: 30 DIAS HABILES	
REQUISICION No. 10-12-0006-18	NO. CUADRO COMPARATIVO 10-12-0006-18	PEDIDO NUM. PE-120010-7/2018	FECHA DE ADJUDICACION 08/06/2018	HOJA NUM. 4 DE 5

Dependencia	<u>SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN</u>	CLAVE	10
Unidad Administrativa	<u>DIRECCION GENERAL DE GESTION ADMINISTRATIVA INSTITUCIONAL</u>	CLAVE	12
Partida Presupuestal	<u>MATERIALES</u>	CLAVE	2111
Proyecto	<u>GESTIÓN DE LOS TRÁMITES DE SERVICIOS GENERALES DE LAS UEFAS</u>	NÚMERO	100009

RENGLÓN	MARCA Y DESCRIPCION DETALLADA DEL BIEN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	IMPORTE
61	PLUMON P/PIZ DIDACTICO MAGISTRAL C/4	paq	25	\$ 82.00	\$ 2,050.00
62	RESISTOL LIQUIDO BLANCO 850 BOTELLA DE 1/2 LT	pza	5	\$ 86.00	\$ 430.00
63	SUJETA DOCUMENTOS 2 (51MM) 12 PACK	caja	10	\$ 73.00	\$ 730.00
64	SUJETA DOCUMENTOS SUJETADOCUMENTOS 1 1/4 (32MM) 12 PK	caja	10	\$ 31.00	\$ 310.00
65	SUJETA DOCUMENTOS SUJETADOCUMENTOS 3/4 (19MM) 12 PACK	caja	20	\$ 13.00	\$ 260.00
66	LIBRO FLORETE DE FORMA FRANCESA DE RAYA HORIZONTAL	pza	10	\$ 99.00	\$ 990.00
67	TIJERA PARA OFICINA	pza	40	\$ 31.00	\$ 1,240.00
68	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 18 MM X 33M C/5	pza	150	\$ 6.00	\$ 900.00
69	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 24 MM X 65M C/6	pza	50	\$ 16.00	\$ 800.00
70	CUTER CHICO DE 18MM CON ALMA DE METAL	pza	30	\$ 32.00	\$ 960.00
71	DVD -RW TORRE C/25	paq	5	\$ 890.00	\$ 4,450.00
72	REGLAS METALICAS DE 60 CM	pza	20	\$ 36.00	\$ 720.00
73	REGLAS METALICAS DE 30 CM	pza	40	\$ 20.00	\$ 800.00
74	POST-IT MINISEPARADORES NEON PAQ/250	paq	40	\$ 53.00	\$ 2,120.00
75	REVISTERO COLOR NEGRO DE PLASTICO	pza	10	\$ 75.00	\$ 750.00
76	TABLA DE MADERA CON CLIP TAMANO ESQUELA	pza	20	\$ 42.00	\$ 840.00
77	SOBRE BOLSA OFICIO BLANCO 50 PIEZAS	paq	5	\$ 190.00	\$ 950.00
78	MARCADORES DE AGUA PAQ. C/12VARIOS COLORES	paq	10	\$ 127.10	\$ 1,271.00
79	PIZARRON MIXTO (BLANCO/CORCHO, 60X90)	pza	2	\$ 728.00	\$ 1,456.00
80	PIZARRON BLANCO BORRADO EN SECO 90X1.20	pza	1	\$ 928.00	\$ 928.00

OBSERVACIONES:

ELABORÓ ANA KAREN ESPINOSA COCANO JEFE DEL DEPARTAMENTO DE REGISTRO DE REQUERIMIENTOS	<i>[Firma]</i> Vo/B ANDREA GRILLO P/LA DIRECTOR DE ADQUISICIÓN DE BIENES	AUTORIZÓ <i>[Firma]</i> ANGEL-ALEMAN ALONSO DIRECTOR DE CONCURSOS Y ENGARGADO DE DESPACHO DE LA UNIDAD DE PROCESOS PARA LA ADJUDICACIÓN DE CONTRATOS.
---	---	--

PROVEEDOR: 2339 - CARMEN AURORA AYALA DE SATURNO		FACTURAR A: GOBIERNO DEL ESTADO DE MORELOS.		
		ENTREGAR EN: ALMACEN GRAL. CALLEJON DOLORES S/N TEJALPA MORELOS.		
		CONDICIONES DE PAGO: 30 DIAS NATURALES	TIEMPO DE ENTREGA: 30 DIAS HABLES	
REQUISICION No. 10-12-0006-18	NO. CUADRO COMPARATIVO 10-12-0006-18	PEDIDO NUM. PE-120010-7/2018	FECHA DE ADJUDICACION 08/06/2018	HOJA NUM. 5 DE 5

Dependencia SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN CLAVE 10

Unidad Administrativa DIRECCION GENERAL DE GESTION ADMINISTRATIVA INSTITUCIONAL CLAVE 12

Partida Presupuestal MATERIALES CLAVE 2111

Proyecto GESTIÓN DE LOS TRÁMITES DE SERVICIOS GENERALES DE LAS UEFAS NÚMERO 100009

RENGLÓN	MARCA Y DESCRIPCION DETALLADA DEL BIEN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	IMPORTE	
81	CINTA CANELA 48MM X 50M PAQ. C/ 6 PIEZAS	pza	15	\$ 15.00	\$ 225.00	
82	REFUERZOS PARA CARPETA C/210	paq	20	\$ 16.50	\$ 330.00	
83	ETIQUETAS BLANCA S 2X4 BLANCAS C/420	paq	15	\$ 15.00	\$ 225.00	
84	SOBRE TRANSPARENTE	pza	50	\$ 4.00	\$ 200.00	
85	ROLLO AUTOADHERIBLE TRANSPARENTE 10 METROS	rollo	5	\$ 90.00	\$ 450.00	
86	CINTA ADHESIVA 550 12MM X 33M	pza	150	\$ 4.00	\$ 600.00	
87	CINTA DE MONTAJE PLATA	pza	15	\$ 99.00	\$ 1,485.00	
88	SOBRE DE PAPEL ENGOMADO	pza	1500	\$ 0.60	\$ 900.00	
89	CHINCHETAS EN COLORES CON 100 PIEZAS	paq	25	\$ 25.00	\$ 625.00	
90	ENGRAPADORA METALICA NEGRA DE USO PESADO. CAPACIDAD VARIABLE	pza	2	\$ 817.00	\$ 1,634.00	
91	CHAROLA 3 NIVELES TAMANO CARTA COLOR NEGRO HUMO TIPO ACRILICO	pza	5	\$ 342.00	\$ 1,710.00	
92	BORRADOR P/ PIZARRON ESCO 6MM 13X4.5 CM	pza	10	\$ 10.50	\$ 105.00	
93	RECIBO DE DINERO 3 PAQUETES CON 75 HOJAS	pza	20	\$ 13.80	\$ 276.00	
94	LAPICERO 0.5 MM	pza	40	\$ 7.00	\$ 280.00	
95	CINTA MASKING TAPE 18MM X 50M	pza	40	\$ 19.00	\$ 760.00	
96	FOLDER AZUL TAMAÑO CARTA CON BROCHE	PZA	15	\$ 17.50	\$ 262.50	
97	CINTA ADHESIVA MAGICA 24MM X 65M	pza	10	\$ 189.00	\$ 1,890.00	
					IMPORTE	\$ 102,224.00
					IVA	\$ 16,355.84
					TOTAL	\$ 118,579.84

OBSERVACIONES:

ELABORÓ  ANA KAREN ESPINOSA COGANO JEFE DEL DEPARTAMENTO DE REGISTRO DE REQUERIMIENTOS	No. Bo. 6  ANDREA GRILLO PLA DIRECTOR DE ADQUISICION DE BIENES	AUTORIZÓ  ANGEL ALEMAN ALONSO DIRECTOR DE CONCURSOS Y ENCARGADO DE DESPACHO DE LA UNIDAD DE PROCESOS PARA LA ADJUDICACION DE CONTRATOS
---	---	---

